基地関係特別委員会 会議録（要旨）

○ 開催年月日 平成 30年 10月 12日（金）

午後 1時 15分 開会

午後１時 24分 閉会

○ 場   所 第３常任委員会室

○ 出 席 委 員（10名）

委 員 長 知 名 康 司  副委員長 桃 原   功

委  員 宮 城   克  委  員 石 川   慶

委  員 平 安 座 武 志  委  員 桃 原   朗

委  員 真 喜 志 晃 一  委  員 栄 田 直 樹

委  員 上 里 広 幸  委  員 玉 城 健 一 郎

議  長 上 地 安 之

○ 欠 席 委 員（０名）

○ 委員外議員（０名）

○ 説 明 員（０名）

○ 議会事務局職員出席者（１名）

議事担当

主査
大 城 拓 也

○ 協 議 案 件
正副委員長の互選について

基地関係特別委員会 会議録（要旨）
平成 30年 10月 12日（金）

○知名康司 臨時委員長 ただいまから基地関係特別委員会を開会いたします。

（開会時刻 午後１時 15分）

【協議事項】
正副委員長の互選について

○知名康司 臨時委員長 これより委員長選挙を行う。委員長選挙は指名推選または

投票のいずれの方法で行うか各会派の意見を伺いたい。

○知名康司 臨時委員長 休憩いたします。（休憩時刻 午後１時 16分）

  再開いたします。（休憩時刻 午後１時 18分）

○知名康司 臨時委員長 委員長の選挙については休憩中に協議したとおり指名推選

の方法により進めてまいりたい。これに異議はないか。       （異議なし）

○知名康司 臨時委員長 次に、指名の方法は桃原功委員から指名することでよいか。
      （異議なし）

○桃原功 委員 それでは、委員長に知名康司委員を指名いたしたい。

○知名康司 臨時委員長 ただいまの指名に異議はないか。

      （異議なし）

○知名康司 臨時委員長 異議なしと認め、わたくし知名康司が委員長に当選となっ

た。就任にあたりあいさつをさせていただく。

      （知名康司委員より委員長就任あいさつ）

○知名康司 委員長 これより副委員長選挙を行う。副委員長選挙は指名推選または

投票のいずれの方法で行うか各会派の意見を伺いたい。

○知名康司 委員長 休憩いたします。（休憩時刻 午後１時 21分）

再開いたします。（休憩時刻 午後１時 21分）

○知名康司 委員長 副委員長の選挙については休憩中に協議したとおり指名推選の

方法により進めてまいりたい。これに異議はないか。

（異議なし）

○知名康司 委員長 次に、指名の方法は委員長から指名することでよいか。

（異議なし）

○知名康司 委員長 それでは副委員長に桃原功委員を指名する。ただいまの指名に

異議はないか。

      （異議なし）

○知名康司 委員長 異議なしと認め、桃原功委員が副委員長に当選された。桃原功

委員に就任のあいさつをお願いしたい。       （桃原功委員より副委員長就任あいさつ）

【協議結果】  委員長に知名康司委員、副委員長に桃原功委員を選任する。

○知名康司 委員長 以上をもちまして、本日の委員会を閉会いたします。

閉会時刻（午後１時 24分）